

# Engelsk 6. Klasse årsplan 2018/2019

## [American Summer Camp](#)

I dette forløb skal I lære om den amerikanske tradition "summer camp". I skal dykke ned i både tekster og videoer, hvor I skal opleve nogle af alle de fede aktiviteter og oplevelser, som børn og unge får.

## [The Two Princes](#)

I dette forløb skal I læse og lytte til tekster om de to kendte prinser William og Harry. I skal også arbejde med to andre kendte prinser fra den kongelige familie, Edward og Richard, som forsvandt helt tilbage i 1400-tallet.

## [My Hometown Rap](#)

I dette forløb skal I skrive, læse og lytte til hjemstavnsrap. I skal også skrive jeres egen hjemstavnsrap på engelsk.

## [Thanksgiving and American History](#)

I dette forløb skal I lære om en vigtig del af den amerikanske historie – da europæerne mødte de indfødte amerikanere. I skal være mundtligt aktive, men også lave en digital præsentation.

## [Happy Holidays](#)

I forløbet skal I arbejde med skrivning, når I skriver digte, artikler eller dagbøger. I skal også lave jeres egen version af "Den store julebagedyst".

## [Reading and Writing](#)

Formålet med forløbet er, at I opnår gode strategier, både når I læser, og når I skriver på engelsk.

## School Time

I dette forløb lærer I om amerikanske skoler og skoletraditioner, fra den gule skolebus til den brune madpakkepose. I skal desuden selv præsentere, hvad der er særligt ved jeres skole og danske skoletraditioner.

## Me and My Friends

I dette forløb skal I udtrykke jer både mundtligt og skriftligt om fordele og ulemper ved venner og venskab.

## The World in One Place

I dette forløb skal I se forskellige videoer og læse forskellige typer tekster om New York eller London. Der er fokus på, hvordan byerne har udviklet sig til de multikulturelle byer, de er i dag.

## Fan Fiction

I dette forløb skal I arbejde med fanfiktion. I skal blandt andet lære om forskellen på univers-fanfiktion og idol-fanfiktion, og så skal I selv skrive en historie inden for genren.

## Scotland

I dette forløb skal I læse og lytte jer til viden om Skotland. I skal også være opfindere, når I skal udtænke nye idéer til brugbare opfindelser.